ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 2020 года №

с. 2-Поныри

О внесении изменений

 в решение  Собрания депутатов

2-го Поныровского сельсовета  от 30.12.2016г

№ 32 «Об утверждении Положения  о

муниципальной службе в 2-го Поныровского  сельсовете

Поныровского  района Курской  области»

В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007г. № 25–ФЗ

«О  муниципальной  службе  в Российской Федерации» в  редакции  Федерального закона от  31.07.2020г.  № 268-ФЗ  Собрание депутатов 2-го
Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области  РЕШИЛО:

 1.Внести  в решение  Собрания депутатов 2-го Поныровского  сельсовета  от 30. 12.2016г  № 32 «Об утверждении Положения  о  муниципальной службе в
2-го Поныровского  сельсовете  Поныровского  района Курской  области» следующие  изменения:

1)  пункт 4  части 3 статьи  14  изложить  в  новой  редакции:

«  3) Трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда
трудовой договор (контракт) заключается впервые»;

2)  пункт  4  статьи  26  изложить  в  новой  редакции:

« 4) ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения
муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах
Пенсионного фонда Российской Федерации;»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Решение вступает  в  силу  со дня  его  подписания.

Председатель Собрания депутатов

2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области  А.Г. Солдатенков

Глава 2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области  Ю.А. Ломакин